校教字〔2012〕111号

关于调整校素质教育实施领导小组成员的通知
各院、系、直属单位，机关各部、处、室：

为了全面实施素质教育，加强我校文化素质教育工作和国家大学生文化素质教育基地建设的规划和领导，学校于2000年成立了校素质教育实施领导小组。现因校领导分工调整和部门人事变动，学校经研究，决定对校素质教育实施领导小组成员进行调整，调整后的校素质教育领导小组成员组成如下：
组  长：陈初升

副组长：鹿  明

成  员（按姓氏笔画排序）：

孔  燕  古继宝  汤书昆  杨  正  陈初升
        何淳宽  李  蓓  鹿  明  龚流柱  董  雨
        蒋  一  蒋家平

领导小组下设文化素质教育办公室，协调各有关部门开展工作，办公室挂靠教务处，办公室主任由李蓓兼任。

特此通知。
二○一二年五月三十一日
主题词：素质教育△  领导小组  调整  通知

中国科学技术大学党政办公室     2012年5月31日印发